
Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
"%~ odbor majetku a správních činností

'Š' Buj Pardubice, U Divadla 828

<1

Vyřizuje: Lenka Tobolková Dne 4.1.2019

OBJEDNÁVKA Č. 5/2019

Dodavatel: Služby města Pardubic, a.s., Odpady, IČ 25262572
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

Předmět objednávky: Pronájem a vývoz 4 ks kontejnerů na odpadky;
pronájem a vývoz l kontejneru na odpadky - park Na Špici

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky pronájem a vývoz kontejnerů na směsný komunální odpad
z ručního sběru na rok 2019.

a) 4 ks kontejnerů s vývozem lx týdně ...15.409,- kč Iks bez DPH/rok......... 61.636,00 kč
Umístění kontejnerů stejnéjako v r. 2018 : Štefánikova ulice u ZŠ, ulice Labská ujezu, Závodu
míru u Skateparku a vnitroblok Na Hrádku u výměníku

b) l ks kontejneru u parku Na Špici s vývozem 2x měsíčně 12.809,00 KČ
Umístění: u lávky přes spojilský odpad
V případě potřeby bude počet vývozů v letním období navýšen

Celkem bez DPH 74.445,00 KČ

Četnost vývozu je uvedena informativně - vývoz bude prováděn podle skutečné potřeby objednatele.

Fakturace bude prováděna lx/měsíc dle skutečných nákladů, nejbližší fakturace bude za měsíc leden
2019. Ve faktuře žádáme o fakturování nákladů na konte,jner u parku Na Špici na samostatném řádku
- dotační stavba, u které ,jsou po dobu 5 let evidovány náklady na provoz.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt není
používán k ekonomické Činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.
Pokud městský obvod zjisti, že dodavatel je ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nespolehlivým
plátcem nebo nemá účet, na který poZaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze
základ daně a DPH odvede místně přIslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena vČetně DPH 21%:
Termín realizace: od 2.1. 2019

ňě 14 dní

C a.s.803

OlČ: '3)

90.078,45 Kč

,1·iěstský obvod Pardubice l
U Divadla 828

530 02 Pardubice

Lenka Tobolková
Vedoucí odboru

Statutární město Pardubice,Městský obvod Pardubice l, U Divadla 828, 530 02 Pardubice, lČ: 274046,DlČ: CZ00274046
Bankovní spojeni : KB Pardubice, č. účtu 78-9145770277/0100


